

Årsredovisning

Dual-Action Svenska Aktiebolag

556569-0269

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mikael Crona
2023-01-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är försäljning av hushållsartiklar. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906	1707-1806
Nettoomsättning	99	776	480	468	
Resultat efter finansiella poster	-152	-152	-370	-123	
Soliditet %	89	85	77	92	

Omsättnings minskningen har berott på orimliga Covid relaterade kostnadsökningar på frakter och produktion samt lock-down av produktionsanläggning.

Vid denna tidpunkt är dessa problem lösta, men med det så står bolaget inför en stor utmaning att återlansera försäljning till sina återförsäljare.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 384 811	-151 508
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-183 700	
- Balanseras i ny räkning			-151 508	151 508
- Årets resultat				-152 196
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 049 603	-152 196

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 049 603
Årets resultat	-152 196
Summa	897 407

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	897 407
Summa	897 407

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	99 005	775 797
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	99 005	775 797
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	53 085	-537 627
Handelsvaror	0	-13 500
Övriga externa kostnader	-303 543	-375 844
Personalkostnader	-839	0
Övriga rörelsekostnader	0	-286
Summa rörelsekostnader	-251 297	-927 257
Rörelseresultat	-152 292	-151 460
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	193	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-97	-48
Summa finansiella poster	96	-48
Resultat efter finansiella poster	-152 196	-151 508
Resultat före skatt	-152 196	-151 508
Årets resultat	-152 196	-151 508

BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	313 400	257 658
<i>Summa varulager m.m.</i>	313 400	257 658
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar hos koncernföretag	14 266	14 266
Övriga fordringar	21 742	99 814
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	36 008	114 079
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	787 744	1 217 929
<i>Summa kassa och bank</i>	787 744	1 217 929
Summa omsättningstillgångar	1 137 152	1 589 666
SUMMA TILLGÅNGAR	1 137 152	1 589 666

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 049 603	1 384 811
Årets resultat	-152 196	-151 508
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>897 407</i>	<i>1 233 303</i>
Summa eget kapital	1 017 407	1 353 303
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	119 745	126 363
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	110 000
Summa kortfristiga skulder	119 745	236 363
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 137 152	1 589 666

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har inte haft några anställda under verksamhetsåret

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Agneta Rönne, Sifferhjälpen AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Mikael Crona

Mikael Crona

2023-01-30